
Le Majestic Club
Le respect de la tradition 

Le Majestic Club EURL – 13120 Gardanne-en-Provence – France 
E-mail : info@le-majestic-club.com Tel: + 33 (0) 950 01 62 42 / Fax + 33 (0) 955 01 62 42

GSM. : + 33 (0) 6 88 74 09 80 
RCS AIX 500 043 112 

Vous recevrez dans un premier temps notre accusé de  réception, puis une proposition. 

Nous pourrions avoir besoin de vous contacter au su jet de votre devis. N'oubliez pas d'indiquer les co ordonnées de réponse (mail, téléphone, messagerie.. .)

Demande de Devis
Date: __/__/2009 Adresse:

Ville:
Réf.: CP:

TEL.:

NN Référence Produit Désignation

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15 Participation client aux frais de port

TOTAL TTC Départ Usine (hors transport) Dont TVA 19 ,6%

Merci de remplir ce bon, puis le retourner par fax au 09 55 01 62 42 (appel normal) ou par mail (forma t PDF) à info@le-majestic-club.com 

Client / Sté:

Commentaires / 

Couleurs

Prix Unitaire 

TTC 
Qté

Total TTC 

en Euros
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Délai souhaité : 

Ou / paiement sécurisé par carte de crédit (merci de préciser votre adresse e-mail). 
Commentaires:

Couleurs disponibles :
Marron
Rose
Vert
Blanc
Noir
Jaune

Payement: 50 % à la commande par chèque à l'ordre de Le Majestic Club, puis 50 % à réception de la marchandise


